

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com as legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão** nº **106/2022**, Processo Administrativo nº **4430/2022**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de equipamentos e utensílios em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME - 22.619.793/0001-64	266.516,83	162.988,31	103.528,52 Proveito - 38,8%
FAME - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTD - 01.991.095/0001-15	85.286,70	19.884,40	65.402,30 Proveito - 76,7%
JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA - 08.533.577/0001-70	135.322,75	124.350,00	10.972,75 Proveito - 8,1%
K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - 09.251.627/0001-90	17.570,80	12.480,00	5.090,80 Proveito - 29,0%
SILENE ALVES DE LIMA SOARES-ME - 01.018.592/0001-31	141.552,70	94.193,00	47.359,70 Proveito - 33,5%
<b>Totais</b>	<b>646.249,78</b>	<b>413.895,71</b>	<b>232.354,07</b> <b>Proveito - 36,0%</b>

## Detalhes

**Priscila Félix Barbosa** na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: SILENE ALVES DE LIMA SOARES-ME - CPF/CNPJ: 01.018.592/0001-31				
<b>Lote 10</b>	LOTE 10	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSADEIRA FORMA RETANGULAR N. 2 EM ALUMINIO POLIDO. MEDIDAS APROX. 5 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 30 CM DE COMPRIMENTO.	100,00	UNIDADE	15,90	1.590,00
Marca: A.O	Fabricante: A.O	Modelo:		
<b>Lote 11</b>	LOTE 11	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA PLASTICA CANELADA FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA. APROPRIADO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS. CAPACIDADE PARA 18L. MEDIDAS APROXIMADAS 39CM X 39CMX 19CM C L A.	150,00	TUBO	10,20	1.530,00
Marca: ARQPLAST	Fabricante: ARQPLAST	Modelo:		
<b>Lote 13</b>	LOTE 13	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA PLASTICA MULTIUSO PARA ALIMENTOS. FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE. COR BRANCO LEITOSO. MEDIDAS APROXIMADAS LARGURA 28CM COMPRIMENTO 40CM ALTURA 11CM. CAPACIDADE APROXIMADA 7L.	100,00	UNIDADE	17,00	1.700,00
Marca: RISHIOTO	Fabricante: RISHIOTO	Modelo:		

Lote 15		LOTE 15		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CACAROLA DE ALUMINIO BATIDO FUNDIDO N. 34 MEDIDAS APROXIMADAS 34 CM DE DIAMETRO 15 CM ALTURA E 4 MM DE ESPESSURA, COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E ALCAS FIXADAS COM REBITE CAPACIDADE APROXIMADA 9 LITROS.		60,00	UNIDADE	111,00	6.660,00		
Marca: A.O		Fabricante: A.O		Modelo:			
Lote 16		LOTE 16		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CACAROLA HOTEL DE ALUMINIO RESISTENTE ESCOVADO N 28. MEDIDAS APROX. 28 CM DE DIAMETRO, 13,5 CM ALTURA E 2 MM DE ESPESSURA, COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E ALCAS INTEIRICAS FIXADAS COM REBITE CAPACIDADE APROXIMADA 7,5 LITROS.		60,00	UNIDADE	57,00	3.420,00		
Marca: ASJ		Fabricante: ASJ		Modelo:			
Lote 17		LOTE 17		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CACAROLA HOTEL DE ALUMINIO RESISTENTE ESCOVADO N 30. MEDIDAS APROX. 30 CM DE DIAMETRO E 2 MM DE ESPESSURA, COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E ALCAS INTEIRICAS FIXADAS COM REBITE CAPACIDADE APROXIMADA 9,8 LITROS.		60,00	UNIDADE	67,00	4.020,00		
Marca: ASJ		Fabricante: ASJ		Modelo:			
Lote 18		LOTE 18		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CAIXA PLASTICA COM TAMPA. FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE. COR BRANCO LEITOSO. CAPACIDADE APROXIMADA PARA 6L, DIMENSOES APROXIMADAS 33 X 22 X 13,5CM.		100,00	UNIDADE	18,20	1.820,00		
Marca: RISHIOTO		Fabricante: RISHIOTO		Modelo:			
Lote 19		LOTE 19		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CAIXA PLASTICA COM TAMPA PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS.		150,00	UNIDADE	26,50	3.975,00		
Marca: RISHIOTO		Fabricante: RISHIOTO		Modelo:			
Lote 20		LOTE 20		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CANECA ESCOLAR COM ALCA. MATERIAL ALUMINIO FUNDIDO POLIDO RESISTENTE. CAPACIDADE 300ML. MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA 7,5CM, DIAMETRO 9CM.		10.000,00	UNIDADE	4,90	49.000,00		
Marca: A.O		Fabricante: A.O		Modelo:			
Lote 21		LOTE 21		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CANECAO HOTEL N. 14 CAPACIDADE PARA ATE 2,4 LITROS, EM ALUMINIO ESCOVADO RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE COM DESIGN PARA USO PROFISSIONAL EM COZINHA INDUSTRIAL. MEDIDAS APROXIMADAS DE 14 CM DE DIAMETRO E 16 CM DE ALTURA.		80,00	UNIDADE	27,00	2.160,00		
Marca: ASJ		Fabricante: ASJ		Modelo:			
Lote 22		LOTE 22		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub		

				Total	
CANECAO HOTEL N. 16 CAPACIDADE PARA ATE 3,2 LITROS, EM ALUMINIO ESCOVADO RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE. MEDIDAS APROXIMADAS 16 CM DE DIAMETRO E 18 CM DE ALTURA		50,00	UNIDADE	28,00	1.400,00
Marca: ASJ		Fabricante: ASJ		Modelo:	
<b>Lote 23</b>	LOTE 23	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONCHA EM INOX COMPRIMENTO TOTAL APROXIMADO DE 30CM, INTEIRICA, SEM EMENDAS OU ORIFICIOS, COM FINALIZACAO DO CABO EM FORMATO GANCHO.	20,00	UNIDADE	10,70	214,00	
Marca: DAIWA		Fabricante: DAIWA		Modelo:	
<b>Lote 25</b>	LOTE 25	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
COLHER PARA CALDEIRAO TIPO REMO PLANA EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE, QUE SUPORTE ATE 100C. MEDIDAS APROXIMADAS 7,5 X 60CM.	60,00	UNIDADE	48,00	2.880,00	
Marca: SOLRAC		Fabricante: SOLRAC		Modelo:	
<b>Lote 29</b>	LOTE 29	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ESCORREDOR DE ARROZ CONFECCIONADO EM ALUMINIO, PRODUTO RESISTENTE E COM EXCELENTE ACABAMENTO. MEDIDAS APROXIMADAS 26 CM X 9 CM. SIMILAR A MARCA NIGRO.	30,00	UNIDADE	15,00	450,00	
Marca: A.O		Fabricante: A.O		Modelo:	
<b>Lote 30</b>	LOTE 30	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ESCUMADEIRA EM INOX, COMPRIMENTO TOTAL APROXIMADO DE 47CM, INTEIRICA, SEM EMENDAS, COM FINALIZACAO EM FORMATO DE GRANCHO.	30,00	UNIDADE	20,75	622,50	
Marca: DAIWA		Fabricante: DAIWA		Modelo:	
<b>Lote 33</b>	LOTE 33	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FACA PARA PAO 8	50,00	UNIDADE	12,90	645,00	
Marca: ORGNL		Fabricante: ORGNL		Modelo:	
<b>Lote 34</b>	LOTE 34	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FILTRO DE BARRO PARA AGUA	30,00	UNIDADE	120,00	3.600,00	
Marca: STA MARIA		Fabricante: STA MARIA		Modelo:	
<b>Lote 36</b>	LOTE 36	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FUNIL DE PLASTICO PEQUENO. DIMENSAO APROXIMADA C X L X AL 14,2X11,2X13,0 CM. FABRICADO EM POLIPROPILENO PP. ATOXICO.	90,00	UNIDADE	4,50	405,00	
Marca: ERCA		Fabricante: ERCA		Modelo:	
<b>Lote 44</b>	LOTE 44	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

PASSADOR CHANOY PARA COAR CHA EM ACO INOX. COM BORDA REFORCADA E TRAMA EM ACO INOX MENOR OU IGUAL A 2 MM. MEDIDAS APROX. 20 CM DE DIAMETRO, CABO DE 19 CM.		45,00	UNIDADE	69,00	3.105,00
Marca: IMP		Fabricante: IMP		Modelo:	
<b>Lote 45</b>	LOTE 45	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PEDRA DE AMOLAR FACA DUAS FACES, DUPLA GRANULACAO, COM UM LADO PARA DESBASTE E OUTRO PARA ACABAMENTO. MEDIDAS APROXIMADAS COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 2,5 CM.	50,00	UNIDADE	13,50	675,00	
Marca: IMP		Fabricante: IMP		Modelo:	
<b>Lote 49</b>	LOTE 49	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
RALADOR PARA LEGUMES 3 FACES. PRODUTO RESISTENTE E DE QUALIDADE. MATERIAL INOX E PLASTICO. MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA 10CM, LARGURA 9CM, PROFUNDIDADE 21CM. SIMILAR A MARCA EURO.	60,00	UNIDADE	18,90	1.134,00	
Marca: IMP		Fabricante: IMP		Modelo:	
<b>Lote 51</b>	LOTE 51	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
VELA PARA FILTRO DE BARRO UNIVERSAL DUPLA ACAO COMPATIVEL PARA FILTRO DE 8 LITROS. FABRICADA EM CERAMICA MICROPOROSA COM CAPACIDADE PARA FILTRAR E RETER PATICULAS SOLIDAS EM SUSPENSAO NA AGUA E CARVAO ATIVADO EM SEU INTERIOR.	250,00	UNIDADE	12,75	3.187,50	
Marca: OASIS		Fabricante: OASIS		Modelo:	

**Fornecedor:** ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME - CPF/CNPJ: 22.619.793/0001-64

<b>Lote 2</b>	LOTE 2	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAIXA ISOTERMICA PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS	4,00	UNIDADE	1.300,00	5.200,00	
Marca: COLLEMAN		Fabricante: COLLEMAN		Modelo: 120QT	
<b>Lote 4</b>	LOTE 4	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FOGAO DOMESTICO A GAS GLP 4 BOCAS	6,00	UNIDADE	740,00	4.440,00	
Marca: ITATIAIA		Fabricante: ITATIAIA		Modelo: STAR	
<b>Lote 5</b>	LOTE 5	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FOGAO INDUSTRIAL INOX	15,00	UNIDADE	4.950,00	74.250,00	
Marca: VENANCIO		Fabricante: METALURGICA VENANCIO		Modelo: MAXI	
<b>Lote 12</b>	LOTE 12	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
BALANCA ELETRONICA DIGITAL PARA COZINHA E ALIMENTOS. BALANCA DE ALTA PRECISAO PARA ATE 10 KG. PERMITE PESAR ALIMENTOS COM PRECISAO PARA RECEITAS DIVERSAS. RESISTENCIA E DURABILIDADE.	47,00	UNIDADE	37,73	1.773,31	
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: 10 KG	

Lote 37		LOTE 37		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
FRIGIDEIRA HOTEL N. 28, MEDIDAS APROX. 28 CM DE DIAMETRO, 6 CM DE ALTURA, COM CABO EM BAQUELITE, CAPACIDADE APROX. 3 LITROS.		45,00	UNIDADE	32,00	1.440,00		
Marca: CAROLA		Fabricante: METALURGICA CAROLA		Modelo: N.28			
Lote 38		LOTE 38		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
GARRAFAO TERMICO,		50,00	UNIDADE	32,30	1.615,00		
Marca: TERMOLAR		Fabricante: TERMOLAR SA		Modelo: SUPERTERMO			
Lote 42		LOTE 42		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
PALLET DE PLASTICO SUPERFICIE VAZADA.		180,00	UNIDADE	158,00	28.440,00		
Marca: LAR PLASTICOS		Fabricante: LAR PLASTICOS		Modelo: ECO			
Lote 43		LOTE 43		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
PANELA DE PRESSAO COM FECHAMENTO EXTERNO,		100,00	UNIDADE	319,00	31.900,00		
Marca: NIGRO		Fabricante: NIGRO DO BRASIL		Modelo: 20L			
Lote 50		LOTE 50		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
RELOGIO DE PAREDE.....		250,00	UNIDADE	17,80	4.450,00		
Marca: AMBIENTE		Fabricante: AMBIENTE IMPORTADOS		Modelo: 24CM			
Lote 54		LOTE 54		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
PALLET DE PLASTICO SUPERFICIE VAZADA.EXCLUSIVO ME EPP		60,00	UNIDADE	158,00	9.480,00		
Marca: LAR PLASTICOS		Fabricante: LAR PLASTICOS		Modelo: ECO			

**Fornecedor:** FAME - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTD - CPF/CNPJ: 01.991.095/0001-15

Lote 14		LOTE 14		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
CACAROLA DE ALUMINIO BATIDO FUNDIDO N 20. MEDIDAS APROX. 20 CM DE DIAMETRO 9,3 CM ALTURA E 5MM DE ESPESSURA, COM TAMPAS DO MESMO MATERIAL E ALCAS INTEIRICAS FIXADAS COM REBITE CAPACIDADE APROXIMADA 2,2 LITROS.		60,00	UNIDADE	37,49	2.249,40		
Marca: SEARA		Fabricante: SEARA		Modelo: ALUMINIO BATIDO FUNDIDO N 20.			
Lote 24		LOTE 24		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total		
COLHER DE MESA COLHER DE SOPA COM CORPO E CABO EM ACO INOX, LISA E POLIDA. MEDIDA APROXIMADA 20CM.		6.000,00	UNIDADE	1,79	10.740,00		
Marca: SIMOGEO		Fabricante: SIMOGEO		Modelo: MEDIDA APROXIMADA 20CM.			
Lote 26		LOTE 26		Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESCASCADOR E BOLEADOR DE FRUTAS E LEGUMES MATERIAL PLASTICO POLIESTIRENO E ACO INOX. DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO 1,5X4,5X17,2CM. SIMILAR A MARCA KEITA.	100,00	UNIDADE	4,79	479,00
<b>Marca:</b> KEITA	<b>Fabricante:</b> KEITA	<b>Modelo:</b> DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO 1,5X4,5X17,2CM		
<b>Lote 46</b>	LOTE 46	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEGADOR DE MASSA E SALADA GRANDE DENTADO CONFECCIONADO EM ACO INOX, RESISTENTE E COM BOM ACABAMENTO. DIMENSAO APROXIMADA DO PRODUTO 30CM.	50,00	UNIDADE	14,98	749,00
<b>Marca:</b> KE	<b>Fabricante:</b> KE	<b>Modelo:</b> DIMENSAO APROXIMADA DO PRODUTO 30CM.		
<b>Lote 48</b>	LOTE 48	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRATINHO PARA BEBE	300,00	UNIDADE	18,89	5.667,00
<b>Marca:</b> plusutil	<b>Fabricante:</b> plusutil	<b>Modelo:</b> com tampa		

**Fornecedor:** K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 09.251.627/0001-90

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA COM COLUNA - SEM ALÇA E COM RODAS, CAPACIDADE 300KG, CARGA MÍNIMA 1KG. DIMENSÕES DA PLATAFORMA: 50X60. PARA CONFERÊNCIA DE MERCADORIAS. COM BATERIA INTERNA E CABO AUXILIAR PARA ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA. 110V OU BIVOLT. ESTRUTURA EM AÇO CARBONO. PLATAFORMA EM AÇO INOX. POSSUI CERTIFICAÇÃO INMETRO. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B530 CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 50G PLATAFORMA 50X60 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEN/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 (trinta) dias, após o recebimento das notas fiscais/faturas ENTREGA 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Ordem de fornecimento. GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.	8,00	UNIDADE	1.560,00	12.480,00
<b>Marca:</b> LIDER	<b>Fabricante:</b> LIDER BALANÇAS	<b>Modelo:</b> B530		

**Fornecedor:** JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA - CPF/CNPJ: 08.533.577/0001-70

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOGAO INDUSTRIAL INOX EXCLUSIVO ME EPP	5,00	UNIDADE	4.800,00	24.000,00
<b>Marca:</b> ARACEBA	<b>Fabricante:</b> ARACEBA	<b>Modelo:</b> ACFI-7406		
<b>Lote 7</b>	LOTE 7	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

GELADEIRA DOMESTICA CAPACIDADE 410L,		22,00	UNIDADE	3.345,00	73.590,00
<b>Marca:</b> CONSUL		<b>Fabricante:</b> CONSUL		<b>Modelo:</b> CRM50	
<b>Lote 8</b>	LOTE 8	Data/Hora da Adjudicação - 08/11/2022 14:54:45			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GELADEIRA DOMESTICA CAPACIDADE 410L ,EXCLUSIVO ME EPP		8,00	UNIDADE	3.345,00	26.760,00
<b>Marca:</b> CONSUL		<b>Fabricante:</b> CONSUL		<b>Modelo:</b> CRM50	

Sabará, 16 de Novembro de 2022.

---

Pregoeiro(a): Priscila Félix Barbosa